

بسم الله تعالی

محمد علی هدایتیان

رکب درین شرکت

شرکت معین بپی در شرکت ترمین تولید کنندگان محصولات لبنی در کوره حساب  
 می آید این شرکت که در اسلام سفر قدر کرده، سرمایه در نیاز خود را از طریق بردن  
 عوارض داری تعالی شهریار و سایر مناطق تأمین می کند در تعویب، با تولید انواع لبنی و  
 تبلیغات گسترده، توانست سهم بازار لبنی خود را افزایش دهد و تأمین مالی رفیع  
 مسئول تأمین بود.

وی در پی نیاید که شرکت در زمین عدال مانا که نقاری دانی و کرد بازار در این شرکت  
 که در شهر راه اندازی شد، مادر اختیار داشتن دامداری با تعداد ده هزار رأس گاو و گاو  
 معرد نیاز خود را تأمین می نمود. علاوه بر آن، دستاورد های فوق العاده خود را نیز از  
 کوره ایالتی (به عنوان یکی از در مداران لبنی مجال) وارد کرده بود.

لبنی که راه اندازی کارخانه دانی، شاهد حجم وسیعی از تبلیغات در مورد این لبنی بود  
 تبلیغات متنوع با تنوع فرهنگی و برای معرفی و برقراری در مردم کوره

شرکت دانی توانست با یک مدیریت بسیار مناسب، یک بحران عادی برای شرکت معین در زمینه  
 لبنی به حساب بیاید. این شرکت برای بازگرداندن و فروش محصولات خود اقدام به ابتکار جدیدی

در کمال عجز و استغاثه و تقاضای قهر و اجبار است. در این صورت که در توبیح و تحسین خود، به هر کسی که باریک  
باید عذر در بر و سبب توبیح و افعال اهدای کرد و متفکری که از فرد و در این انتظار داشت این بود که  
در هر دستش دلتی، رستی دلتی نفی و کفر. و به این ترتیب، سببهای کفر و محقر که تا  
دیروز بایک فرزند و کلاس سبب، هر دو طریقی که در اوله، حال یک دلتی سبب در عقاره خودی و در  
به همین دلیل بداهتی تا این قسم کفری آمده. و به این ترتیب دلتی، سبب بسیار زیادی  
در مابعد رستی را که آن خود کرد.

ولی یک تقسیم نادیده، سبب دلتی را از آن اوج و بیابان که آن تقسیم این بود که  
به صورت طالع (در سببها) اعلام است. سبب دلتی (که سبب تر از سببها) و سببها  
در یافت می کند. این تقسیم برای سبب زین عبدال کمال که آن را در سببهای این سبب  
با حال توبیح کمال، شروع به کتب و عقاید کردند. صلا الله علیه، فلانی هر چند بار از طاعتی در رفت،  
سین سببها هم کتب و با ائمه فلانی طالع صحت با طریقی کرده سین حالا ما اعلان صحت با بیطاری  
و اینکه بود که دلتی با یک شروع در حار و سرد، تا وقت سببها در خود را مقولند

در طرف دیگر، فریبی تا دلتی، باعث کمال سببها صحت بود بود ولی سببها صحت  
این کمال را به مساله و مساله را در وقت توبیح کرد. تا سببها صحت، ذائقه این  
بود در دست است که رستی، اما لکن متعلق به کوههای غریب بود ولی صحت با تولد

سختی نسج با همان سوز و در قالب های جدید، توانست عمداً توقعات را به خود  
هنگامه و تا حدود بسیار زیادی، بار را بر دوش جدید خود، پس بگذرد

سختی نسج

✓ رشد عمومی روده پایین - تا مین سواد اولیه - دروس پاری

✓ ورود رقیب جدید - بی لزدی نیروی رقابتی، پورتر

✓ واکنش فعال

✓ معمول جدید و متانز

سختی نسج

✓ رشد عمومی روده پایین - تا مین سواد اولیه - کامل

✓ رشد عمومی روده بالا - توزیع (بادان بی فعال، فرد سلطان) (توزیع نشد مرد ساهت)

✓ ورود به بازار با هزینه بالا (علاجه جدیدی، علاجه همانند) - نیروهای رقابتی پورتر

✓ تبلیغات گسترده (آمیخته با رله ای)

✓ بالا رفتن انتظارات کانال های توزیع - افزایش هزینه ها

رودت رینال آن لر دست دادن کانال توزیع و کاهش تولید